
                                     
 

 

 

 

SE.2000.2.2024.KS  

 
 

 

Zarządzenie Nr 55/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagrodzenia 

pracowników Urzędu Gminy w Nowym Duninowie 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 i z 2024 r. poz. 721), w związku z art. 33 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 

i  poz.  721) oraz § 10 ust. 1 pkt 17 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 

w  Nowym  Duninowie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27/2021 Wójta Gminy 

Nowy Duninów z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Gminy w Nowym Duninowie zmienionego zarządzeniem Wójta Gminy 

Nowy  Duninów Nr 29/2024 z dnia 19  marca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§1. W załączniku do zarządzeniu Nr 12/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                                                   

30 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu  Gminy w  Nowym Duninowie, w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kwota dodatku za każdy faktycznie pełniony dyżur domowy nie może być niższa 

niż  100,00 zł miesięcznie i wyższa niż 200,00 zł miesięcznie.”. 

 

§2. Wykonanie zarządzania powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§3. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 12/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów 

z  dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy w Nowym Duninowie pozostają bez zmian. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania                                            

go do widomości pracowników. 

 

 

                                                                   Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                             -//- 

                                                              Karol Gutkowicz 

 

 


